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 Vapaa-ajan lautakunta on kokouksessaan 27.1.2022 §4 hyväksynyt 

vuoden 2022 avustusten jakamisesta käyttösuunnitelmassa annetun 
seuraavan ehdotuksen:  

 
   
 ”Avustukset: 
 Liikuntapalvelujen vuoden 2022 talousarviossa yhdistysten avustuksiin on 

varattu 130 000 e kahdelle eri kustannuspaikalle (4512 toiminnan tukemi-
nen 122 000 e, 4524 muut liikuntapaikat 8000 e). Lisäksi on varattu 50 000 
e Salon jääliikuntahalli Oy:n avustamiseen. Käyttötaloussuunnitelmassa 
se-kä erillisessä Kavilaa koskevassa pykälässä esitetään, että 
Kavilannummen radanhoidon osalta avustamisesta luovutaan ja siirretään 
avustusmääräraha (8000 e) tältä osin ostopalveluihin. Avustustoiminnan 
kautta toteutetaan liikuntalakia (390/2015), jossa kunnan vastuulla on 
kansalaistoiminnan ja seuratoiminnan tukeminen.  

 
 Esitetään, että yhdistysten liikuntatoimintaan kohdistettaviin 

yleisavustuksiin käytetään 96 000 e (v. 2021 94 000 e). Vuoden 2022 
yleisavustukset jaetaan vuoden 2021 tilastoidun toiminnan perusteella. 
Kohdeavustuksiin (koulutusavustus, kartta-avustus ja avustus 
liikuntapaikkojen hoitoon) käytetään yhteensä 20 000 e kuten vuonna 
2021.  

  
 Yleisavustuksen osalta esitetään muutettavan käytössä olevaa pisteytystä 

siten, että uutena pistekertoimena on otettu käyttöön lasten ja nuoren (alle 
20 v.) yksilölajit sekä yhdistyksen järjestämä ja markkinoima, mutta ei oh-
jattu liikunta (esim. iltarastit). Nykyinen pisteytys suosii joukkuelajeja, joissa 
yleisesti harjoitusryhmät ovat voivat olla suurempia kuin yksilölajien harjoit-
telussa. Yksilölajien ohjattuihin harjoituksiin esitetään tästä syystä lapsille 
ja nuorille 2,5 kertoimen pistekerrointa ja joukkuelajien osalta 
pistekertoimeksi jää käytössä ollut kerroin 2. Seuraparlamentti on toivonut, 
että seurojen järjestämä liikuntatoiminta, jolla aktivoidaan kuntalaisia 
liikkumaan, voitaisiin myös huomioida avustuksin, vaikka osallistujat eivät 
saa henkilökohtaista ohjausta. Avustuskelpoisen toiminnan osalta 
kyseessä tulee olla selkeästi seuran organisoima liikuntatoiminta ja 
liikuntasuorituksen keston tulee olla vähintään 30 min. Omaehtoista ja 
yksilöllistä harjoittelua ei avusteta. Työikäisten ohjattua liikuntaa 
avustetaan kertoimella 1. Uutena kertoimena esitetään, että seuran 
järjestämää, mutta ei ohjattua liikuntatoimintaa avustetaan edellä mainitusti 
kaikenikäisten osalta kertoimella 0,5.   

  
 Uutena avustusmuotona vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikun-

taharrastusten avustamiseen seurojen kautta käytetään saatujen 
hakemusten perusteella enintään 6000 e. Uusi avustus jaetaan kahdessa 
erässä, jota eri lajien eri aikaan vuotta käynnistyvät kaudet voidaan 
huomioida. Kevään yleisavustusten jaon yhteydessä avustusta jaetaan 
enintään 3000 e ja syksyn kohdeavustusten jaon yhteydessä enintään 
3000 e. Yhden lapsen tai nuoren saama avustussumma voi olla enintään 
150 e. Mikäli anomuksia ei tule koko avustussumman edestä, jaetaan 
jäljelle jäävä raha osana syksyn kohdeavustuksia.  

  



 Liikuntatoiminnan tukemiseen tarkoitetut yleisavustukset ja vähävaraisten 
perheiden lasten ja nuorten avustukset ovat haettavissa 1.-31.3.2022 klo 
12 mennessä. Kohdeavustukset ja syyskauden vähävaraisten perheiden 
avustukset ovat haettavissa 1.-30.9.2022 klo 12 mennessä. 1.1.2022 
voimaan astuneen kaupungin hallintosäännön 5. luvun 36 § mukaan 
lautakunnat päättävät toimialaansa kuuluvien avustusten myöntämisestä. 
Avustuksia myönnettäessä huomioidaan yhdistysten tukemista koskevat 
periaatteet (KH § 11 20.01.2020 ja KV §5 27.01.2020). ” 

 
 Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä liikuntatoiminnan tukemiseen tar-

koitettujen yleis- ja kohdeavustusten hakumenettelyn ja jakoperusteet edel-
lä esitetyllä tavalla.” 

 
  
 Ote kaupungin yleisistä avustussäännöistä:  
  
 "Samaan toimintaan Salon kaupungilta voi saada avustusta ainoastaan 

yhden avustuksen muodossa. Avustusta haettaessa hakijan tulee ilmoittaa 
samaan tarkoitukseen myös muualta kuin Salon kaupungilta haetut ja saa-
dut tuet ja avustukset." 

 
 Kohdeavustuksen hakuaika oli 1.9.2022-30.9.2022 klo 12.00 asti. Nyt 

jaettavana ovat kartta-, koulutus- ja liikuntapaikkojen 
kunnossapitoavustukset.  

 
 
 Liikuntapalveluiden avustussäännössä todetaan mm. seuraavasti:  
 
 "Kohdeavustukset maksetaan jälkirahoitteisesti toteutuneita kuluja 

vastaan. Kohdeavustuskausi jakautuu kahdelle kalenterivuodelle ja on 
1.10.-30.9. Tapahtuman ajankohta ratkaisee kohdeavustuskauden. 
Perustelluista syistä, avustusten haun yhteydessä, voi hakea siirtoa 
seuraavalle avustuskaudelle. Tällöin hakijan on tehtävä uusi hakemus ja 
se käsitellään käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa. 

 
 Hakijan on täytettävä liikuntapalvelujen antama koontilomake niistä 

hyväksyttävistä menoista, joihin kohdeavustusta haetaan, sekä toimitettava 
menotositteet hakemuksen liitteenä. 

 
 Eri kohdeavustuksia maksetaan lautakunnan vuosittain hyväksymän 

prosenttiosuuden mukaan avustussäännön mukaan hyväksyttävistä 
menoista.  

 
  
 Kohdeavustuskohteita ovat: 
  
 a)Koulutusavustus, joka on tarkoitettu seurojen valmentajien, ohjaajien, 

toimitsijoiden ja toimihenkilöiden koulutukseen. Hyväksyttäviä menoja ovat 
koulutuksen osallistumismaksut. Osa koulutusavustuksesta voidaan 
käyttää liikuntapalvelujen järjestämiin kaikille avoimiin seurakoulutuksiin. 

  
 b)Kartta-avustus, joka on tarkoitettu suunnistuskarttojen tekemiseen 

seuratyönä. Kartan tekemisestä aiheutuneiden kulujen tulee sijoittua 
avustuskaudelle 1.10-30.9. Kartalla pidettävien tapahtumien ajankohdalla 
ei ole avustusta haettaessa merkitystä. 

 
 c)Liikuntapaikkojen kunnossapitoavustus, joka on tarkoitettu maksettavaksi 

yhdistyksille liikuntapaikkojen kunnossapidosta aiheutuviin kustannuksiin. 
Näitä kustannuksia voivat olla liikuntapaikkojen hoitoon tarvittavien 
välineiden / kaluston ja materiaalien hankinta sekä polttoainekustannukset 
tai muut kustannukset, joiden voidaan osoittaa aiheutuneen liikuntapaikan 
kunnossapidosta.  



 
 Avustus ei ole tarkoitettu vuokran maksuun eikä kiinteistöjen yleiseen 

kunnossapitoon. Kunnan omistuksessa olevien liikuntapaikkojen hoidosta 
sovitaan ennakkoon liikuntapalvelujen kanssa." 

 
 
 Liikuntapalvelut on tiedottanut kohdeavustukset ja vähävaraisten 

perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastusten avustamiseen tarkoitetut 
avustukset ovat haettavana syyskuussa” on julkaistu 29.8.2022 
www.salo.fi sivuilla (www.salo.fi, www.salo.fi/liikunta, 
www.salo.fi/liikuntaseuroille).  

 
 Liikuntapalvelut on tiedottanut kohdeavustusten jaosta sekä vähävaraisten 

perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen avustamisesta 
sähköpostilla seuroille 29.8., 7.9. ja 19.9.2022. Tieto avustusten hausta on 
ollut joka talouteen jaettavassa kaupunkitiedotteessa (4/2022, ilmestyi 
31.8.) ja liikuntapalveluiden ja kaupungin sosiaalisen median kanavissa 
syyskuussa. Lisäksi ilmoitus avustusten hakemisesta on ollut 
kaupungintalon ilmoitustaululla. 

 
 
 Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 18 kpl. Yhdistyksistä 14 haki 

koulutusavustusta, neljä kartta-avustusta ja kolme kunnossapitoavustusta. 
Hakemuksia tuli enemmän kuin vuonna 2021 (8 kpl). Vuonna 2021 
koulutusta tuettiin 84% osuudella aiheutuneista kustannuksista, karttoja 
79% ja kunnossapitoa 74% osuudella.  Näyttää siltä, että palaamme 
koronaepidemian jälkeiseen aikaan hakemuksien määrän suhteen, joten 
tuettavat prosentit ovat 57-59%.  

 
 Kaikkia avustuksia on haettu sääntöjen mukaisiin kohteisiin.  
 
 
 Vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnanharrastuksen 

tulemiseen tarkoitetusta 3000 e summasta jäi käyttämättä 860 e, summa 
siirretään avustussääntöjen mukaan syksyn kohdeavustukseen. (Vapaa-
ajan lautakunta 27.1.2022 §4) 

 Jaettavissa oleva 20 860 € määräraha esitetään eri avustusmuotojen 
kesken siten, että koulutusavustusta jaetaan 15 960 e aiheutuneista 
kustannuksista, kartta-avustusta 3 900 e ja kunnossapitoavustusta 1000 e.   

 
 Kohdeavustusten yhteenvetotaulukko on liitteenä. 
 
 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta päättää myöntää liikuntapalvelujen vuoden 2022 

kohdeavustukset liitteenä olevan esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Esittelijä muutti päätösehdotustaan siten, että poistetaan Jääkiekkoseura 
Salon Kiekkohait ry:n hakemuksen kohdasta kunnostuskustannukset 
avustuskriteereihin kuulumattomana 79 euroa.  
 
Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 

 
Tiedoksianto Hakijat 


